チーム各位

平 成 ３ ０ 年 ３ 月 １ 日

［主催］ 高 槻 市 バ レ ー ボ ー 連 盟

［後援］ 高 槻 市 ・ 高 槻 市 教 育 委 員 会

第６５回教育委員会杯９人制バレーボール大会開催について

（一般男子・一般女子）

   早春の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝の事と存じます。
  さて、標記大会を下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

日  時 ： 平成 ３０年４月２２日（日） 古曽部防災公園体育館 午前８時５０分～

会  場 ： 高槻市立古曽部防災公園体育館（高槻市古曽部町3-15-1 TEL 072-681-0031）

参加資格 ：  一般男子及び一般女子により編成されたチーム

高槻市以外のチームの参加も可とする。

チーム編成は、１８名（監督、コーチ、マネージャー各１名、選手１５名）以内

とする。

試合方法 ： 参加チーム数でリング戦又はリーグ戦方式とする。

使用球及

ﾈｯﾄの高さ： ボールは５号球、ネットの高さは、２.３８ｍ（男子）、２.１５ｍ（女子）とする。

申し込み

受付日時 ： 平成 ３０年４月２日（月）

      午後７時３０分～８時３０分

受付場所 ： 高槻市スポーツ団体協議会会議室

参 加 料 ： 平成３０年度     １チーム ５,０００円

備  考 ： ①大会申込みには参加料と参加申込書を添えてお申込みの手続きをして下さい。

       ②参加申込書には現住所、氏名、年齢、勤務先、勤務先の電話番号を記入して下さい。

        又、現住所は、保険請求手続きが生じた時の為、正しく詳細に記入して下さい。

       ③参加申込書の選手名は必ず、フルネームを記入して下さい。

           ④大会においての負傷等については主催者側では、責任を負いません。

              但し、負傷した場合は大会当日に大会実行委員長又は、連盟役員まで報告願います。

              尚、各チームでスポーツ傷害保険に加入して下さい。

問い合わせ先 ：バレーボール連盟

          池永 眞一 ℡ ０９０－２０４１－７８４４